[image: image1.png]

2
2

	ГУБЕРНАТОР  КИРОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

УКАЗ

	14.05.2024

	№
	68

	г. Киров

О внесении изменений в Указ Губернатора Кировской области
от 19.01.2017 № 7 «О комиссии при Губернаторе Кировской
области по государственным наградам Российской Федерации»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

Внести в состав комиссии при Губернаторе Кировской области
по государственным наградам Российской Федерации (далее – комиссия), утвержденный Указом Губернатора Кировской области
от 19.01.2017 № 7 «О комиссии при Губернаторе Кировской области
по государственным наградам Российской Федерации», следующие изменения:

1. Включить в состав комиссии следующих лиц:
	ГОРДЕЕВА

Ирина Вячеславовна
	–

	министр юстиции Кировской области

	ОГОРОДОВ

Владимир Геннадьевич
	–

	заместитель министра сельского хозяйства и продовольствия Кировской области

	ПЕСТРИКОВ

Денис Алексеевич
	–

	министр промышленности, предпринимательства и торговли Кировской области

	СОЗОНТОВА

Наталья Юрьевна
	–

	заместитель министра внутренней политики Кировской области

	ХОДЫРЕВА

Анна Анатольевна
	–

	председатель профсоюзного комитета первичной профсоюзной организации Правительства Кировской области

	ШУЛЯТЬЕВА

Ольга Юрьевна
	–

	министр социального развития Кировской области.

2. Наименование должности Журавлева А.В. изложить в следующей редакции:
	«ЖУРАВЛЕВ

Алексей Витальевич
	–

	заместитель министра энергетики и жилищно-коммунального хозяйства Кировской области».

3. Исключить из состава комиссии Глушкова Д.А., Иконникова Д.С., Софронова Е.А., Шарапову А.А.
И.о. Губернатора

Кировской области    А.Н. Лучинин
[image: image1.png]